2024 年 6 月 27 日

各   位

 会 社 名 アイ・ケイ・ケイホールディングス株式会社

 代表者名 代表取締役会長兼社長 CEO 金子 和斗志

 (東証プライム コード番号：2198)

 問合せ先 経 営 管 理 部 長 永島 和也

 Ｔ Ｅ Ｌ 050－3539－1122

組織変更に関するお知らせ

 当社は、2024年 6月 27日開催の取締役会において、下記のとおり、組織変更について決

議いたしましたので、お知らせいたします。

１．組織変更の目的及び内容（2024年 7月 1日付）

（１）当社のＩＲ活動の強化と機動的な組織にすることを目的とし、経営管理部内にあっ

た経営企画課を社長直轄の「経営企画室」として設置することといたします。

（２）コーポレートガバナンスの強化を目的とし、経営管理部内に「総務課」を新設し、

従来「経営管理部経営企画課」で所管していた総務業務を移管いたします。

２．変更後の組織図（2024年７月１日付） （  は変更部分）
  組織図を下表のとおり変更いたします。

※参考　変更前の組織図

以上

株主総会

コンプライアンス委員会
取締役会   監査等委員会

サステナビリティ推進委員会

会長兼社長CEO

内部監査室
経　営　会　議

新規事業開発室

経営企画室

婚礼事業
本部

経

営

管

理

部

シ

ス

テ

ム

部

人

事

部

購

買

部

デ
ジ
タ
ル
マ
ー

ケ

テ
ィ
ン
グ
推
進
部

婚

礼

事

業

部

フ

ォ

ト

事

業

部

介

護

事

業

部

海
外
事
業
開
発
部

食

品

事

業

部

総

務

課

財

務

経

理

課

法

務

課

人

事

課

購

買

課

株主総会

コンプライアンス委員会
取締役会   監査等委員会

サステナビリティ推進委員会

会長兼社長CEO

内部監査室
経　営　会　議

新規事業開発室

婚礼事業
本部

経

営

管

理

部

シ

ス

テ

ム

部

人

事

部

購

買

部

デ
ジ
タ
ル
マ
ー

ケ

テ
ィ
ン
グ
推
進
部

婚

礼

事

業

部

フ

ォ

ト

事

業

部

介

護

事

業

部

海
外
事
業
開
発
部

食

品

事

業

部

経

営

企

画

課

財

務

経

理

課

法

務

課

人

事

課

購

買

課